
PIMPINAN PUSAT IKATAN ALUMNI 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SURAKARTA 
                                       Jl. A.Yani Tromol Pos 1 Pabelan Kartasura. Telp (0271) 717417 Psw. 132/133/144  

================================================================================== 

 

KEPUTUSAN PIMPINAN PUSAT IKATAN ALUMNI  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SURAKARTA 

NOMOR: 01/PP.IKA-UMS/III/2019 

 

TENTANG 

 

PENGESAHAN PENERIMA BEASISWA ALUMNI ANGKATAN KEDUA TAHUN 2019 

 

PIMPINAN PUSAT IKATAN ALUMNI                                                                      

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SURAKARTA 

Memperhatikan : Rapat Kerja Pimpinan Pusat Ikatan Alumni Universitas Muhammadiyah 

Surakarta pada tanggal 25 September 2018. 

Menimbang    : a. Bahwa alumni menjadi salah satu pilar dalam upaya mewujudkan misi   

Perguruan Tinggi dalam upaya mencerdaskan generasi bangsa; 

                              b. Bahwa perlu ada kontribusi nyata dari Ikatan Alumni Universitas 

Muhammadiyah Surakarta untuk mewujudkan visi tersebut berupa 

program Beasiswa Alumni; 

       c. Bahwa untuk itu perlu mengesahkan para penerima Beasiswa Alumni 

Universitas Muhammadiyah Surakarta Angkatan Kedua Tahun 2019. 

Mengingat     : 1. Undang-undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

        2. Undang-undang No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Perguruan Tinggi; 

        3. Statuta Universitas Muhammadiyah Surakarta; 

                                4. AD/ART Ikatan Alumni Universitas Muhammadiyah Surakarta 

 

 

 

IKATAN  ALUMNI 



M E M U T U S K A N 

Menetapkan    : Nama - nama tersebut dibawah ini sebagai penerima Beasiswa Alumni 

Universitas Muhammadiyah Surakarta Angkatan Kedua Tahun 2019: 

 

NO NAMA NIM FAKULTAS 

1. Septana Nur Hidayat A 420 160 138 FKIP 

2. Muhammad Faizal A 220 160 002 FKIP 

3. Hijril Nugroho B 200 174 322 F. Ekonomi dan Bisnis 

4. Hasna Albana Awangrif B 100 170 091 F. Ekonomi dan Bisnis 

5. Lia Lesmawati C 100 170 003 F. Hukum 

6. Muhammad Asrori D 200 150 243 F. Teknik 

7. Yusakh Ivanovic D 600 160 105 F. Teknik 

8. Mega Puspita E 100 160 179 F. Geografi 

9. Ridwan Pamungkas F 100 150 241 F. Psikologi 

10. Toyib G 000 164 021 F. Agama Islam 

11. Muhammad Nur Ardhiansyah J 210 160 019 F. Ilmu Kesehatan 

12. Sastya Fitri Khairunnisa J 520 150 061 F. K. G 

13. Darul Izzatun Nisa K 100 160 049 F. Farmasi 

14. Dewi Retno Pamudarsih L 100 160 024 F. K. I 

 

Ditetapkan di Surakarta 

                                                                           Pada tanggal: 18 Maret 2019 M 

                                                                                                  11 Rajab 1440 H 

 

 

            Ketua                                                                                      Sekretaris 

  

                      

 

Ir. Sarjito, M.T, Ph.D.                                                       Bambang Sukoco, S.H. M.H 


